2020年３月４日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「史上最強の肉絲天津炒飯」販売開始に関するお知らせ

当社は、2019年９月に創業 50周年を迎えた「大阪王将」において、３月９日（月）より創業 50周年

限定メニュー第６弾「史上最強の肉絲
ル ー ス ー

天津炒飯」を期間限定で販売開始いたしますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

※セットメニューは東日本エリアの価格です。

■商品概要

・商 品 名：「史上最強の肉絲
ル ー ス ー

天津炒飯」

・販売価格：795円＋税

※炒飯大盛り無料

・販売期間：2020年３月９日（月）～2020年４月 30日（木）まで販売予定

・販売店舗：国内の大阪王将

※一部取り扱いのない店舗がございます。

※岩本町店、大井町店、中央林間店、笹塚店、枚方市駅店、高井田店、

なんば御堂筋店は販売スケジュールが異なります。詳しくは店舗にてご確認ください。

・商品特徴：パラっとした炒飯にふんわり玉子。さらに、あまから細切り豚肉（ルースー）餡をたっ

ぷりとかけた食べ応え抜群の天津炒飯です。白ネギのアクセントが小気味よく、旨味満

載！

       2019年５月よりスタートした大阪王将創業 50周年限定メニューのファイナルを飾りま

す。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上